А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                    г. Большой Камень                       № _________

Об утверждении документации по планировке территории размещения

линейного объекта: «Железнодорожный путь необщего пользования»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 13.07.2015 № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», Постановлением

Правительства РФ от 2 апреля 2022 г. №  575 «Об особенностях подготовки,

согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке

территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на

строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в

эксплуатацию», заключением о результатах общественных обсуждений № 10

от 08.07.2024, Уставом Шкотовского муниципального округа Администрация

Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории размещения

линейного объекта: «Железнодорожный путь необщего пользования», территория

проектирования: Приморский край, Шкотовский муниципальный округ, пгт Шкотово,

ул. Краснофлотская, земельные участки с кадастровыми номерами 25:24:140301:2275

и 25:24:140301:331 (прилагается).

2. Отделу архитектуры и градостроительства управления имущественных

и земельных отношений Администрации Шкотовского муниципального округа

(Журавлева):

2.1. Обеспечить направление копии настоящего постановления в течение пяти

рабочих дней со дня его принятия в министерство архитектуры и градостроительной

политики Приморского края, для размещения в региональной информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности Приморского края;

2.2. В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

направить его, а также копию проекта межевания территории в виде электронного

документа в орган кадастрового учета для внесения сведений в Единый

государственный реестр недвижимости.

3. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

Администрации Шкотовского муниципального округа (В.В. Валентов) разместить,

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского

муниципального округа.

4. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального округа

(Л.В. Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации - начальника управления имущественных

и земельных отношений Администрации Шкотовского муниципального

округа - Н.В. Зубову.

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов

https://www.rusprofile.ru/id/1222500011623
https://www.rusprofile.ru/id/1222500011623

	1
	2